


Деликатесы
Закуски

ПРИМАДОННА 
МАНЧЕГО С ТРЮФЕЛЕМ
КАПРИЧЧИО НЕРО
БРИ
ГОРГОНЗОЛА 

480

590

420

420

560

ЧИПСЫ ИЗ БАТАТА 

СТРАЧАТЕЛЛА, ТОМАТЫ
ПЕРЦЫ ТОННАТО
ЗАПЕЧЕННЫЙ КАМАМБЕР

690

760

650

990

ТАРТАР ИЗ ЛОСОСЯ
КРУДО ИЗ ЛАНГУСТИНОВ
ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ
УЛИТКИ ЭСКАРГО
ПРОФИТРОЛИ 

ГУЖЕРЫ

1200

950

950

1390

620

720

ПАШТЕТ ИЗ КУРИЦЫ
ЭКЛЕР 
с паштетом 
с крабом 
с печенью трески

УТИНЫЙ РИЕТ
ЯЙЦА МИМОЗА

620

420
520
470

450

520

Хоспер

Фондю

ЗА 100 Г

РИБАЙ
ТИБОН 
МИНЬОН

790

450

760

ЛАНГУСТИНЫ
КАЛЬМАР
ГРЕБЕШКИ

1090

820

890

Гарниры
ОВОЩИ В ХОСПЕРЕ
ШПИНАТ С КЕДРОВЫМИ ОРЕХАМИ

520

390
ТРЮФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ 
ПЕЧЕНЫЙ МОЛОДОЙ КАРТОФЕЛЬ

450

390

Десерты
СМЕТАННИК С ХУРМОЙ
МОРКОВНЫЙ ТОРТ 

590

490

ЯБЛОЧНЫЙ ПИРОГ С МОРОЖЕНЫМ
КРЕМ-БРЮЛЕ

Основные блюда
ЦВЕТНАЯ КАПУСТА 
с соусом из сморчков

КАЛЬМАР, СОУС ЧОРИЗО
СИБАС С ТОМАТНЫМ СОУСОМ
ЛОСОСЬ ТРУАГРО
ОСЬМИНОГ ПО-СИЦИЛИЙСКИ

750

920

1100

1390

1450

КУРИНЫЙ РУЛЕТ С ПАНЧЕТТОЙ
БЕФ-БУРГИНЬОН 
БИФШТЕКС, КАРТОФЕЛЬ ПАЙ
БУРГЕР 
СТЕЙК МИНЬОН С ФУА-ГРА
УТИНАЯ НОЖКА КОНФИ

820

1100

920

900

1200

1090

Салаты
ЗЕЛЕНЫЙ САЛАТ
ПРОШУТТО С ГРУШЕЙ

820

890
ОЛИВЬЕ С КРАБОМ
РОСТБИФ

890

850

САЛЯМИ С ТРЮФЕЛЕМ 
КОПЧЕНАЯ УТКА
ФЕЛИНО 
МОРТАДЕЛЛА 

ЧОРИЗО
с фисташками

ВЯЛЕНЫЕ ТОМАТЫ
АРТИШОКИ
МИКС ОЛИВОК 
ОЛИВКИ НА ГРИЛЕ

350

390

350

300

360

320

550

590

540

Ризотто Паста 
ЧЕТЫРЕ СЫРА
ПАППАРДЕЛЛЕ  

СПАГЕТТИ С КРАБОМ

850

890

1100

РИЗОТТО С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ
КАЧО Э ПЕПЕ С ГРЕБЕШКОМ
БОЛОНЬЕЗЕ ИЗ ПЕЧИ

ЛУКОВЫЙ СУП
КРЕМ-СУП С КАШТАНАМИ
КУРИНЫЙ БУЛЬОН 
с тортеллини

1100

1100

850

С ГРЮЙЕРОМ
С ГОРГОНЗОЛОЙ
С ЧОРИЗО

3700

3500

3500

690

590

520

Супы
Foodс красной икрой

с паштетом из осьминога

с горгонзолой

490

490

со сморчками


